
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2267

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 118, 
121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Герцу Сергію Костянтиновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Криворізькій, 52-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Герцу Сергію Костянтиновичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:412:0071) по вул. Криворізькій, 52-а загальною 
площею 0,0510 га (у тому числі по угіддях: 0,0510  га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

2. Затвердити Четвертаку Валерію Володимировичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олександра Кониського, 14



2

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Четвертаку Валерію Володимировичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:35:232:0082) по вул. Олександра 
Кониського, 14  загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 
0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

3. Затвердити Волкову Івану Федоровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Бережному, 25 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Волкову Івану Федоровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:408:0085) по пров. Бережному, 25 загальною 
площею 0,0609 га (у тому числі по угіддях: 0,0609 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

4. Затвердити Кудяшовій Вікторії Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Бережному, 23 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кудяшовій Вікторії Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:408:0086) по пров. Бережному, 23 загальною 
площею 0,0586 га (у тому числі по угіддях: 0,0586 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

5. Затвердити Угрюмовій Тетяні Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Просвіти (Ползунова), 53, 
селище Нове для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Угрюмовій Тетяні Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510166900:09:157:0058) по вул. Просвіти (Ползунова), 53, 
селище Нове загальною площею 0,1196 га (у тому числі по угіддях: 0,1196 га – 
малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.



3

6. Затвердити Лимаренко Оксані Юріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Нижній, 17 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати  Лимаренко Оксані Юріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:388:0130) по вул. Нижній, 17  загальною площею 
0,0442 га (у тому числі по угіддях: 0,0442 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

7. Затвердити Недбайло Ользі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Василя Бикова, 37 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Недбайло Ользі Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:012:0065) по вул. Василя Бикова, 37 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Кріпак Ганні Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Кропивницького, 150 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кріпак Ганні Василівні у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:36:310:0067) по вул. Кропивницького, 150  загальною площею 
0,0426 га (у тому числі по угіддях: 0,0426 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Тєрсковій Наталії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Бережинській, 49 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тєрсковій Наталії Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:350:0105) по вул. Бережинській, 49 загальною 
площею 0,0605 га (у тому числі по угіддях: 0,0605 га – малоповерхова забудова) 



4

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

10. Затвердити Гааб Світлані Олексіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Холодноярській, 11 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гааб Світлані Олексіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:02:052:0022) по вул. Холодноярській, 11 загальною 
площею 0,0642 га (у тому числі по угіддях: 0,0642 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по пров. Артилерійському 1-му, 14 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Семиволосу Миколі Станіславовичу та Лукашевич Олені 
Олексіївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:24:314:0063) по пров. Артилерійському 1-му, 14 загальною 
площею 0,0643 га (у тому числі по угіддях: 0,0643 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

12. Затвердити Горбаньовій Аллі Степанівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у спільну часткову власність 
по вул. Вокзальній, 97 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Горбаньовій Аллі Степанівні у спільну часткову власність 
1/3 частину земельної ділянки від загальної площі 0,0550 га (у тому числі 
по угіддях: 0,0550 га – малоповерхова забудова) (кадастровий 
№ 3510100000:33:305:0190) по вул. Вокзальній, 97 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

 
13. Затвердити Цьомі Олександру Віталійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Алли Горської 



5

(Чайковського), 53 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Цьомі Олександру Віталійовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:24:246:0106) по вул. Алли Горської 
(Чайковського), 53 загальною площею 0,0600 га (у тому числі по угіддях: 
0,0600 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

14. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по пров. Вишневому, 6 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Фесенко Наталії Володимирівні та Долинській Тетяні 
Анатоліївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:45:361:0105) по пров. Вишневому, 6 загальною площею 0,0549  га 
(у тому числі по угіддях: 0,0549  га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

15. Затвердити Вінічук Надії Борисівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Мотокросному, 88 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Вінічук Надії Борисівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:49:430:0072) по пров. Мотокросному, 88 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

16. Затвердити Олійніченку Андрію Вікторовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Отамана Гордієнка, 13 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Олійніченку Андрію Вікторовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:023:0076) по вул. Отамана Гордієнка, 13 
загальною площею 0,0783 га (у тому числі по угіддях: 0,0783 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.



6

17. Затвердити Пилипенко Вірі Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Княгині Ольги, 11 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Пилипенко Вірі Іванівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:382:0097) по пров. Княгині Ольги, 11 загальною 
площею 0,0784 га (у тому числі по угіддях: 0,0784 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

18. Затвердити Лук’яненку Михайлу Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Мелітопольській, 6 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Лук’яненку Михайлу Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:010:0049) по вул. Мелітопольській, 6 загальною 
площею 0,0608 га (у тому числі по угіддях: 0,0608 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

19. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


